
16/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=583438&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva

 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

 Campus Campina Grande
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2015 (SRP)

  
Às 17:08 horas do dia 23 de dezembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE ALBINO NUNES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23325002899201522, Pregão
nº 00018/2015. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: TAPETE
Descrição Complementar: TAPETE FIBRA VINIL PERSONALIZADO VULCANIZADO, FEITO EM FIBRAS ENTRELAÇADAS ,
FUNDIDA SOBRE COSTADO SÓLIDO (NÃO ESPUMADO), EM VINIL FLEXÍVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, LAVÁVEL,
RESISTENTE AO TRAFEGO DE MUITAS PESSOAS, RETENTOR DE SUJEIRA, PERSONALIZAÇÃO PELO SISTEMA DE
TERMOFUSÃO (NÃO É PINTADO NEM COLADO), INIBE A FORMAÇÃO DE FUNGO, 12 MM DE ESPESSURA, NA MEDIDA DE
1,20 M X 0,60M. COM DIZERES: IF(NAS CORES VERDE E VERMELHO); FUNDO PRETO. CONFORME MODELO ANEXO AO
EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 198,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MASTER COMERCIO DE TAPETES LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 165,0000 e a quantidade
de 20 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/12/2015
10:57:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTER COMERCIO DE TAPETES

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 15.807.911/0001-00, Melhor lance: R$ 165,0000

Homologado 23/12/2015
17:08:16

JOSE
ALBINO
NUNES

 
Item: 2
Descrição: TAPETE
Descrição Complementar: TAPETE FIBRA VINIL PERSONALIZADO VULCANIZADO, FEITO EM FIBRAS ENTRELAÇADAS ,
FUNDIDA SOBRE COSTADO SÓLIDO (NÃO ESPUMADO), EM VINIL FLEXÍVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, LAVÁVEL,
RESISTENTE AO TRAFEGO DE MUITAS PESSOAS, RETENTOR DE SUJEIRA, PERSONALIZAÇÃO PELO SISTEMA DE
TERMOFUSÃO (NÃO É PINTADO NEM COLADO), INIBE A FORMAÇÃO DE FUNGO, 12 MM DE ESPESSURA, NA MEDIDA DE
0,90 M X 0,50M. COM DIZERES: IF(NAS CORES VERDE E VERMELHO); FUNDO PRETO. CONFORME MODELO ANEXO AO
EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 126,6200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MASTER COMERCIO DE TAPETES LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 112,0000 e a quantidade
de 200 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 09/12/2015

10:57:28
- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTER COMERCIO DE TAPETES

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 15.807.911/0001-00, Melhor lance: R$ 112,0000



16/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=583438&tipo=t 2/2

Homologado 23/12/2015
17:08:18

JOSE
ALBINO
NUNES

 
 

Fim do documento


